EXMO.(A) SR.(A) DR.(A) JUIZ(A) DA 2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE
LAJEADO/RS.

ATA DE 1º LEILÃO

Aos vinte e sete dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, com início
as quatorze horas, de forma híbrida, ou seja, presencialmente no Auditório do
Diamond Tower sito à Avenida Benjamin Constant, 980, Centro, Lajeado/RS e
online através do site www.scheidleiloes.com.br, o Leiloeiro Público Oficial,
Senhor Luciano Scheid, procedeu a público leilão o(s) bem(ns) oferecido(s) em
penhora, nos autos do processo: 5000232-07.2006.8.21.0017 pertecentes a
Monibel Indústria e Comércio de Alimentos Ltda, Marinês Radavelli e Espólio de
Arcélio Francisco Radavelli. Após as formalidades de estilo, o leiloeiro passou a
realizar o respectivo leilão, no qual não houve licitantes. Do que para constar
lavrei a presente ata, que lida e achada conforme, vai devidamente assinada por
todos os interessados. Eu Luciano Scheid, Leiloeiro Público Oficial, subscrevo.

Luciano Scheid
Mat. 101/94.

		2023-07-28T12:06:36-0300
	LUCIANO SCHEID:18256171049